
UCHWAŁA NR 1714/ZP/VI/24 
ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie upoważnienia Pani Marii Kowalskiej Zastępcy Naczelnika Wydziału Rozwoju 
i Funduszy Europejskich do składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu Cieszyńskiego 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 107) 

Zarząd Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1. Upoważnić Panią Marię Kowalską – Zastępcę Naczelnika Wydziału Rozwoju i Funduszy Europejskich 
do składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu Cieszyńskiego w sprawach dotyczących projektu pn. 
„Poprawa jakości transgranicznego połączenia drogowego pomiędzy Gminą Istebna a Gminą Čierne” 
realizowanym w ramach Programu Interreg Polska – Słowacja 2021-2027, współfinansowanego ze środków 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego. 

§ 2. Upoważnienie wygasa z chwilą ustania stosunku pracy lub zmiany stanowiska pracy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zastępcy Naczelnika Wydziału Rozwoju i Funduszy   Europejskich 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Zarządu Powiatu 
 

Mieczysław Szczurek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B435700-07F7-43C9-9C6C-DC5749E3BD4C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 1714/ZP/VI/24 ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO z dnia 25 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-04-25T10:55:13+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




